

اهواز میزبان هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری کشور

هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری جوانان و بزرگسالان کشور به میزبانی مناطق نفت خیز جنوب در حال برگزاری است. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری جوانان و بزرگسالان کشور به میزبانی مناطق نفت خیز جنوب به مدت سه روز در سالن چندمنظوره آقایان شهرک نفت در حال برگزاری است که در رده سنی جوانان ۸ تیم و رده سنی بزرگسالان ۶ تیم شرکت می کنند. مناطق نفت خیز جنوب، ملی حفاری، عقاب نیروی هوایی، دانشگاه آزاد اسلامی، نیروی زمینی ارتش، مهرگان بهنام فارس، فولاد درخشان گیلان و نفت و گاز مسجد سلیمان ۸ تیم شرکت کننده در این مسابقات هستند.

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۴۱۰۴ سال سی ام

سوپرست معاونت توسعه ورزش فارس:

معرفی رشته های زیر مجموعه هیئت گلف باعث جذب علاقه مندان می شود

سوپرست معاونت توسعه ورزش فارس گفت: عملکرد هیئت گلف استان در دوره جدید کارآمد بوده است و معرفی رشته های زیر مجموعه هیئت گلف باعث توسعه این ورزش ها و جذب علاقه مندان می شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نشست تخصصی رئیس و اعضا هیئت گلف استان فارس با محمدحسن طیبی سرپرست معاونت توسعه ورزش فارس برگزار شد. سوپرست معاونت ورزش در این نشست گفت: گلف، مینی گلف، وودبال، کروکت و بهکاپ از جمله رشته های زیر مجموعه این هیئت است و معرفی این رشته باعث جذب علاقه مندان می شود. محمدحسن طیبی افزود: معرفی و توسعه این رشته های می تواند به ارتقای سطح ورزش در استان فارس کمک کرده و علاقه مندان بیشتری را به این ورزش ها جذب کند. با همکاری و تلاش همه اعضا و حمایت نهادهای مرتبط، امیدواریم بتوانیم به توسعه و پیشرفت این ورزش ها در استان فارس کمک کنیم. وی گفت: هیئت گلف استان با برنامه ریزی های دقیق و همکاری های مؤثر با نهادهای مختلف، تلاش دارد تا امکانات و زیرساخت های لازم برای تمرین و مسابقات این رشته ها فراهم شود. طیبی در پایان اظهار داشت که اجرای

با انتصاب مسئول راه اندازی سامانه هوش مصنوعی؛ پای هوش مصنوعی به ورزش استان بوشهر باز می شود

با حکم یاسر جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، پاک کاوسی به عنوان مسئول راه اندازی سامانه هوش مصنوعی ورزش استان منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی با اعلام این خبر اظهار داشت: امروزه با پیشرفت علم و تکنولوژی در سطح جهان و تأثیر آن بر موفقیت افراد و تیم های مختلف ورزشی، مجهز شدن به این علوم و فنون نوین از ضروریات توسعه و تعالی ورزش محسوب می شود. جمالی ضمن اشاره به تأکید مقام معظم رهبری درخصوص پیشتاز شدن کشور در حوزه هوش مصنوعی افزود: در همین راستا و جهت کمک به اعتلای ورزش استان، تصمیم بر آن شد که در عرصه علوم نوین و هوش مصنوعی ورود کرده و اولین دستگاه اجرایی در استان باشیم که راه اندازی سامانه پیشرفته هوش مصنوعی را در دستور کار قرار می دهد. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر به تشریح این سامانه و مزایای آن پرداخت و گفت: یکی از انتخاب ها در این زمینه استفاده از هوش مصنوعی (AI) در راستای بهبود عملکرد، افزایش بهره وری و ارتقای خدمات است. جمالی افزود: در حکم انتصاب مسئول راه اندازی سامانه هوش مصنوعی چند پیشنهاد که می تواند در تأثیرگذاری آن مفید باشد را ارائه کرده ام که به اختصار به آن می پردازیم. سیستم تحلیل داده های ورزشی، طراحی یک سیستم مبتنی بر هوش مصنوعی برای جمع آوری و تحلیل داده های ورزشی استان بوشهر، شامل آمار ورزشکاران، مسابقات، امکانات ورزشی و عملکرد تیم ها می شود. جمالی از مزایای این طرح سخن گفت و ابراز داشت: شناسایی نقاط قوت و ضعف ورزش استان، کمک به تصمیم گیری بهتر برای سرمایه گذاری در رشته های ورزشی، تعریف پروژه براساس



استعداد منطقه ای، دریافت گزارش تحلیلی از اجرای طرح پیکرسنجی و استعدادیابی از نوجوانان و جوانان و ارائه گزارش های دقیق برای مدیران و مسئولین است. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر راه اندازی اپلیکیشن هوشمند مدیریت مسابقات و رویدادهای ورزشی را از دیگر پیشنهادهای دانست و افزود: توسعه یک اپلیکیشن تلفن همراه که با استفاده از الگوریتم های هوش مصنوعی، زمان بندی، مکان یابی و مدیریت مسابقات ورزشی را بهینه کند و از ویژگی های آن می توان به اطلاع رسانی آنلاین به ورزشکاران و تماشاگران، پیشنهاد بهترین زمان و مکان برای برگزاری رویدادها، تحلیل عملکرد تیم ها و ورزشکاران و... اشاره کرد. جمالی ابراز داشت: پلتفرم مشاوره و هدایت استعداد های ورزشی از دیگر پیشنهادهاست که با تحلیل داده های جسمی و مهارتی جوانان، تناسب سازی ساختار اسکلتی عضلانی با رشته های مختلف ورزشی، استعداد های ورزشی را شناسایی کرده و به سمت ورزش های مناسب هدایت کند و شناسایی استعداد های پنهان در مناطق مختلف استان، ارائه برنامه های تمرینی شخصی سازی شده، افزایش بهره وری در کشف و پرورش استعدادها از مزایای آن است.

نایب رئیس فدراسیون نجات غریق:

هیئت نجات غریق فارس جزء ۳ هیئت برتر کشور است

فارس با وجود پتانسیل بالا و افراد با تجربه و آکادمیک در حوزه نجات غریق جزء ۳ هیئت برتر کشور است. وی افزود: ناظری از مریبان پرافتخار ما هستند و ۳ ورزشکار از استان فارس برای اولین بار برای کشورمان در بخش استخری صاحب مدال شدند قیاسی ادامه داد: استان فارس در نجات غریق افتخار ما هستند و در بخش عوارضی نیز فاطمه صادقی نیز رکورددار عمق ما هستند که از افتخارات استان و کشور به شمار می رود و با توجه به موارد مطرح شده می توان گفت: استان فارس و آکادمیک بسیار موفق عمل کرده و تمامی دوره ها و با علمی ترین شرایط ممکن در استان برگزار می شود.



فارس با وجود پتانسیل بالا و افراد با تجربه و آکادمیک در حوزه نجات غریق جزء ۳ هیئت برتر کشور است. وی افزود: ناظری از مریبان پرافتخار ما هستند و ۳ ورزشکار از استان فارس برای اولین بار برای کشورمان در بخش استخری صاحب مدال شدند قیاسی ادامه داد: استان فارس در نجات غریق افتخار ما هستند و در بخش عوارضی نیز فاطمه صادقی نیز رکورددار عمق ما هستند که از افتخارات استان و کشور به شمار می رود و با توجه به موارد مطرح شده می توان گفت: استان فارس و آکادمیک بسیار موفق عمل کرده و تمامی دوره ها و با علمی ترین شرایط ممکن در استان برگزار می شود.

خوزستان میزبان مسابقات جایزه بزرگ تنیس (جام کارون) کشور

مسابقات جایزه بزرگ تنیس جام کارون به میزبانی اهواز برگزار می شود. این مسابقات با عنوان جام کارون و با حضور تنیسورهای برتر ایران از ۲ تا ۵ بهمن ماه در مجموعه تنیس گیت بوستان اهواز برگزار می شود.

وادث

شوهر زهرا او را در حمام کشت تا بچه اش سقط شود!

حوادث رکنا: دختری جوان که در حال تجربه بارداری و انتظار یک زندگی جدید بود، به دست شوهرش که از بارداری اش آگاه شد، جان خود را از دست داد. به گزارش اختصاصی رکنا، در یک تراژدی تلخ، دختر جوانی که اولین روزهای بارداری خود را تجربه می کرد و در انتظار زندگی جدید بود، از گفتن این خبر به شوهرش واهمه و ترس داشت و سرانجام قربانی نقشه ای وحشتناک شد. مادر داغدار این دختر در گفت و گو با رکنا عنوان کرد: این داستان از زمانی آغاز شد که زهرا، دخترم به تازگی متوجه شد باردار است، اما از گفتن این موضوع به شوهرش می ترسید. ترس او از واکنش حسین، شوهرش، باعث شد که به من مراجعه کند. به خانه آنها رفتم، او را به آزمایشگاه بردم و تأیید شد که باردار است. در آن لحظه از او پرسیدم: «به حسین نمی گویی که بارداری؟» با نگاهی مضطرب پاسخ داد: «می ترسم، بگذار پدر و مادرش ببینند، بعد به او می گویم.» او با بیان این مطلب که دخترم و بار خبلی شدیدی داشت و این باعث شد مادام به شک افتد، عنوان کرد: حسین تست بارداری خرید و کنار دخترم ایستاد تا از صحت نتیجه مطمئن شود. زهرا شب پیام داد و گفت: «حسین گفته برای تو قرص می خرم تا بچه سقط شود، اما من تصمیم دارم بچه ام را به دنیا بیاورم و این کار را نمی کنم.» همسرش هم گفته بود: موافقم، اما حالا که می خواهی بچه ات را به دنیا بیاوری، به خانواده ات نگو. می خواهم هر دو خانواده را سورپرایز کنم. دخترم به من گفته بود که شب یلدا قصد دارند خانواده را سورپرایز کنند. ۲۶ آذرماه، دخترم با من تماس گرفت

لجبازی زن و شوهر کار را به طلاق کشاند

مرد جوان وقتی متوجه شد همسرش به دنبال فرزندشان به مهد کودک نرفته، تصمیم گرفت برای همیشه به زندگی مشترک خود پایان دهد. این زوج که به خاطر لجبازی با یکدیگر کودکان را در مهد نگه داشتند، در نهایت کارشان به دادگاه خانواده تهران کشیده شد. ماجرای که برای چندمین بار است تکرار می شود و نرفتن دنبال بچه دلیل دعوا و درخواست جدایی زوجین است. به گزارش صد آنلاین، مرد جوان وقتی در مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی اش گفت: آقای قاضی همسرم به خاطر لجبازی با من کودکمان را در مهد نگه داشت. لعیبا همیشه به دنبال دخترمان به مهد می رفت؛ چون شغلم آزاد است و تا شب سر کار هستم. آن روز لعیبا با من تماس گرفت و گفت با دوستش قرار دارد و من باید دنبال دخترمان به مهد بروم. به او گفتم کار دارم و نمی رسم. ولی لعیبا گفت حتماً باید سر قرار با دوستش بروم. او حاضر نشد به خاطر فرزندمان قرارش را کمی جابه جا کند. در صورتی که من کار داشتم و او هم می دانست که چقدر سرم شلوع است، فقط می خواست با من لجبازی کند. برای همین گوشی اش را خاموش کرد و سر قرار با دوستش رفت. من هم درگیر کار شدم. اصلاً تصورش را هم نمی کردم او به خاطر لجبازی با من، این کار را انجام دهد و دخترمان ساعت ها در مهد بماند. حواسم به موبایلم نبود؛ بعد از چند ساعت دیدم چندین بار از مهد کودک با من تماس گرفته اند. وقتی با آنها تماس گرفتم باورم نمی شد که همسرم به دنبال دخترمان نرفته و دختر کوچک ما چندین ساعت در مهد کودک مانده بود. بلافاصله به دنبالش رفتم. وقتی با لعیبا حرف زدم، او به جای عذرخواهی، طلبکار هم بود. کلی به من توهین کرد که چرا به دنبال دخترمان نرفتم. در صورتی که کار من واجب بود، ولی کار لعیبا واجب نبود و او می توانست به جای تفریح با دوستش به دنبال دخترمان برود.



به همین دلیل وقتی رفتار او را دیدم تصمیم گرفتم، برای همیشه از این زن خودخواه جدا شوم. این زن به خاطر لجبازی با من، دخترمان را اذیت کرد. نمی توانم این رفتار او را تحمل کنم. در ادامه همسر این مرد نیز به قاضی گفت: آقای قاضی شوهر من خیلی خودخواه است. تصور می کند تمام کارهای بچه با من است و وظیفه دارم هر روز به دنبال او بروم. در صورتی که من هم می خواهم یک روزهایی برای خودم زندگی کنم. او از صبح می رود و شب دیروقت برمی گردد. متوجه نیستم که چقدر سختی می کشم تا بتوانم از دخترمان مراقبت کنم. او را به مهد ببرم و از مهد بیاورم. با او سر و کله بزنم. فقط یک بار از او خواستم به دنبال دخترمان بروم. چرا خودش نرفت؟ اتفاقاً من از او شاکمی و ناراحتم که چرا آنقدر بی خیال بود و دخترمان برایش اهمیتی نداشت. من به او گفتم که نمی توانم به دنبال دخترمان بروم، ولی باز هم اهمیتی به حرفم نداد. تصور می کرد اگر بی خیال باشد طبق معمول، من همه کارها را انجام می دهم. برای همین دیگر نمی توانم این مرد را تحمل کنم. در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند، ولی وقتی اصرار آنها را دید رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد و از این زوج خواست با یک مشاوره خانواده مشورت کنند.

مادر شوهر کاری کرد که تازه عروس به دادگاه رفت



تازه عروس زمانیکه مادرشوهرش از جهیزیه او ایراد گرفت، تصمیم گرفت به زندگی با شوهرش پایان دهد. به گزارش صد آنلاین، چندی پیش زن جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد و درخصوص علت آن به قاضی گفت: آقای قاضی تنها سه روز پس از ازدوادم مادرشوهرم به همراه خواهرش به خانه ما آمد. اما درست از لحظه ورودش به خانه شروع کرد به غر زدن و از تمام جهیزیه ام یک ایرادی گرفت. مادرهمسرم جلوی خواهرش مرا تحقیر کرد و تمام مدت مرتب غر زد که چرا چنین جهیزیه ای تهیه کردم. او جورجی رفتار کرد که گویا من سر آنها کلاه گذاشتم و با خرید جدا جدا جهیزیه ارزان قیمت می خواستم کمترین هزینه را برای زندگی مشترکمان کنم. در حالیکه به شدت عصبانی شده بودم موضوع را به شوهرم گفتم.

دستگیری متهمان با ۱۳ فقره سرقت اماکن خصوصی

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از دستگیری متهمان و اعتراف آنان به ۱۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه نیا اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان پاسارگاد، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات فنی و بررسی های دقیق، در این خصوص سه متهم شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر شدند. سرهنگ زنگنه نیا با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات به ۱۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه این افراد تعدادی اموال مسروقه شامل شیر آلات، کنسور آب و ... کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.



۱۲ فقره سرقت احشام کشف شد



فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری یک متهم و کشف ۱۲ فقره سرقت احشام خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله رضایی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در مناطق حاشیه ای شهرستان سپیدان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: سرانجام با اقدامات شبانه روزی، تحقیقات میدانی و اقدامات فنی، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی یک متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان با اشاره به اعتراف متهم به ۱۲ فقره سرقت احشام، خاطر نشان کرد: فرد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

تحت نظر